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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT DIBER

1 l,L§/g?\oJ(, Tech o w& £4.03. 2021
VENDIM
Nr. S Daté 24.03.2021
PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER NDRYSHIMIN E RREGULLORES SE
ORGANIZIMIT DHE FUNKSIONIMIT Ti, ADMINISTRATES

Mbéshtetur né, Ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 77,
gérma “k” dhe “n”, Ligjit Nr.44/2015, “Kodi i procedurave administrative t& Republikés
s& Shqipérise”, Ligjit Nr.152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, Kodi i Punés,
Ligjit Nr.9131, daté& 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né administratén publike”, Akt
normative nr. 3, daté 15.3.2020 “Pér marrjen € masave t&¢ vecanta administrative
gjatékohézgjatjes s€ periudhés s€ infeksionit t& shkaktuar ngacovid-19” dhe V.K.M
Nr.243, daté 24.3.2020”Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésis€ natyrore”, Késhilli i
Qarkut Dibér né mbledhjen ¢ datés 24.03.2021, pasi shqyrtoj Vendimin e Kryesis€ “Pér
ndryshimet né& rregulloren ¢ miratuar me Vendimin e Késhillit t& Qarkut nr.22, daté

23.12.2019 “Rregullore pér organizimin dhe funksionimin e admnistratés”, me
11(Njémbédhjet€) vota pro,

VENDOSI:

1- Ndryshimin e rregullores, miratuar me Vendimin e Késhillit t& Qarkut nr.22, date
23.12.2019 “Rregullore pér organizimin dhe funksionimin e admnistratés”.

2-Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit t& Qarkut
Dibér dhe administrata.
3-Vendimi t& dérgohet prané institucionit t& Prefektit pér verifikimin e Ligjshméris€.

4-Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

5-U shpall me dt.24.03.2021.




